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Vaislinieku vertejumu kopsavilkums




THO14454
LIONEL -

& DELI ‘L

FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE

+ 00

* #1 TPl bullis ar vairak ka 150
punktu parsvaru, TPI

« +3190

» Parsteidzosa produktivitate
+3565 PP pienam
+156 PP taukiem
+102 PP olbv.

LIONEL daughter
Synergy Farms, Wisconsin, USA

KODANUMURS | VARDS IZCELSANAS BUTISKAKIE FAKTI

7HO15245 PERPETUAL 3072 LIONEL X MEDLEY X OCTOBERFEST Augsta produktivitate un piena
komponentes
7HO15233 MILKY 3093 LIONEL X ACHIEVER X DAMARIS A2A2 piens un augsts VAK (+1.4)
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250H014134 RENEGADE DELLI

7THO15471
ZZ TOP

RENEGADE X ZIP-IT-P X JOSUPER
&
« +1818 PP pienam

250H015152
AHEAD

RENEGADE X MYLES X YODER

> 00O
« +3037 TPI

* +153 tauki+olbv. * +155 tauki+olbv.

« +$1028 HHP$ « +$1127 HHP$

» Funkcionals tips: o +1.57TS
« +1.36 PP tipam

e +147TS « 2.66SSS




|
WWS piedavajuma 4 no top 6 parbauditajiem TPI bulliem Skirné -
WWS piedavajuma 27 no top 100 parbauditajiem TPI vaisliniekiem, un visiem 27 ir pieejama Skirota sperma.
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7HO14454
7HO14229
250H014134
7HO14320
7HO14451
7HO14160
250H014310
14HO14636

LIONEL
TAHITI
RENEGADE
ALPHABET
BIG AL
LUSTER-P
COFFEE
TRY ME

3190
3036
2084
2946
2881
2867
2859
2855

LABAKOS

1167
1099
1037
964
1087
688
903
1043

1344
1146
731

958
1032
698
835
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7HO15233
7HO15980
7THO15245
14HO15971
7HO16133
7HO15420
7HO15915
250HO16035

MILKY
HUHON
PERPETUAL
MOONWALKER
GOLD CARD
PORTER
CASHBACK
ROUGE

3093
3086
3072
3065
3062
3059
3056
3052

1145
1097
1181
1073
1191
1038
1054
1183

1385
998
1332
1244
1093
1265
1162
1131
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Accelerated Genetics
—



WWS RADA CELU

VAIRAK KA

AKTIVIE HOLSTEINAS
260 SKIRNES VAISLINIEKI AR 1 1 00

PIEEJAMU PEC DZIMUMA AKTIVI
SKIROTU SPERMU VAISLINIEKI

PIEDAVAJUMA




QUZ PEINU fokuséta genétika

o & PROGENY PROVEN
' cone s | ke ones [ | s

. 7THO14454 LIONEL 1344 1167 1274
7HO14454 LIONEL 7HO14436BIG DOLLARS 1220 990 965
FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE »
M— < =g 7HO14229 TAHITI 1146 1099 1154
~_ Lars-Acres SSI 23845-ET

- i 7HO14329EMINENT 1000 877 860

= 14HO14587 HARLOW 1070 902 936

i (= 7HO14705FINISHLINE 1066 871 882

o 14HO14226 ROME 1062 939 925

- » 7HO14438 GODDARD 1051 1027 997

7HO14436 BIG DOLLARS

FRAZZLED X SPARK X PREDESTINE 7HO14451BIG AL 1032 1087 1007

7HO14545 JAMARCO 997 903 858

= 14HO14690 HIGHLITE 981 825 792

7HO12974 COPYCAT 977 806 666

7HO12659 PASSAT 976 735 811

A | 7HO14320 ALPHABET 958 964 995
4HO14587 HARLOW o= 14HO14794 EVERSON 952 826 76 —~ad ¢ o
ACHIEVER X SILVER X NUMERO UNO “lzcelte vardi = PiesjamiLatvia Col?™ e > =




& PROGENYPROVEN & ROBOTPRO izcilnieki

> @GO

THO14451 BIG AL
FRAZZLED X DELTA X SUPERSIRE

+$1031 DWP$
+112 PP taukiem
+0.34% PP tauki %

250HO14134 RENEGADE

JALTAOAK X MILLINGTON X DAVINCI

+$731 DWP$
+989 PP pienam
+1.67 TS

bl AKX K X}

14HO14587 HARLOW

ACHIEVER X SILVER X NUMERO UNO

+1070 DWP$
+1268 PP pienam
+1.41 TS




- Parbauditie

<>  250HO13449 ALL STAR
<8>  THO14792 MAGNITUDE
%=  14H014583 CANNONBALL
7H014436 BIG DOLLARS
2= 14H014220 RIVETING

<g>  THO012788 FRAZZLED
7HO14451 BIG AL

%= 14H014577 FIREWORK
2=  14H014680 BJORN

© MASTITISRESISTANTPRO

2  14HO14690 HIGHLITE




WWS piedava:
vertejumus,
kuriem var
uzticeties
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Top 100 TPl vaislinieki ar =2 97% Tic.
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WWS Company A Company B Company C Company D Company E Other
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WWS piedavajuma 3 no fop 5 TP/ parbauditajiem
vaisliniekiem skirne!

TPI POWER

=8> 7HO14454 LIONEL +3190
<§> 7HO14229 TAHITI +3036
© 250HO14134 RENEGADE +2984
<§> 7HO14320 ALPHABET  +2946




Produktivitates flagmani

7HO14454 /T\g‘*

a\
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WWS piedavajuma 4 no top 10 vaisliniekiem péec PP pienam
skirne!

1. vieta skirne pec:
Hmep

Piens: +3565 PP pienam | ' = 7HO14454  LIONEL +3565
Tauki: +156 PP taukiem 4 7HO14320 ALPHABET  +2716
Olbv.: +102 PP olbv. 6 7HO14436 BIG DOLLARS  +2649

9 7HO13454 ROCKETFIRE  +2456

August 2022; Holstein Assn Listing of Top 50 PTAM Proven Bulls



P ™ < PROGENY PROVEN o
ST S I Produktivitates specialisti

7HO14436BIG DOLLARS 2649

THO13454ROCKETFIRE 2456 WWS piedavajuma vairak ka 55 vaislinieki = +1000 PP pienam
I - Starp tiem 20 vaislinieki = +1500 PP pienam

7HO13253 VERTEX 1935

7HO12111 DRAGONHEART 1880

2= 14HO13603 JABARI 1872 o @ = &

2= 14HO14768 ARCANA 1824 Winstar Lionel 5891-ET - o

7HO14545 JAMARCO 1792 ES :

= 14HO14138 HUSKY 1752

2= 14HO07770HELIX 1739

7HO14316 MARKSMAN 1736

THOM438GODDARD 1713 s |

THO12657 TOMEK 1610 7HO14454 LIONEL 14H014768 ARCANA 250H012961 DOC

0> 250H012961 DOC 1609 FRAZZLED X MONTROSS X SUPERSIRE MATTERS X JOSUPER X DAY KINGBOY X MACK X SNOWMAN
7HO12724 WIGGINS 1556

7HO12788 FRAZZLED 1513

7HO14160LUSTER-P 1509 o
*Izceltie vaislinieki = VVS piedavajuma @3’ ‘Qb’ > =




W Ganampulka veselibas pelnas indekss$

& PROGENYPROVEN Izcilnieki

KODANUMURS| VARDS | HHP$ |

7HO14454  LIONEL 1167

7HO14229  TAHITI 1099

7HO14451  BIGAL 1087 . -
<= 14HO14636  TRY ME 1043 "G> @

< 250H014134 RENEGADE 1037
7HO14438  GODDARD 1027
7HO14436 BIG DOLLARS 990
7HO14578 FOXCATCHER 974

S-S-| Renegade 8235 10203:ET

7HO14250  LEGACY 972 '* '
7HO14320  ALPHABET 964 FRAZZLE;?((U(;‘:%:(;_SQ?(ESI(JPERSIRE JALTZ:(()T}?);II‘\1/I1II?IjN|§3I?F?)EI?(AE)3\I\E/INCI FRAZZI:|E4DH)(() ;gzDzE?aigﬂfMROCK
= 14HO14226 ROME 939
== 14HO14138 HUSKY 933
> ¢ 250H014310 COFFEE 903
€ 250H014702  EXODUS 903
7THO14545  JAMARCO 903
<= 14HO14587  HARLOW 902
Izceltie vaislinieki = VVS piedavajuma @Cw 4{}} > @di——n




